
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gazetari

Programi Gazetari

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 41

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100314 Agnesa Selman Fazliu

2 100042 Albena Hysen Zogaj

3 100006 Arbios Jeton Hyseni

4 100117 Aresa Fatmir Terbuja

5 100185 Art Sadat Cakolli

6 100215 Aulona Fazli Isufi

7 100281 Aurela Azem Muhadri

8 100084 Aurela Enver Lezi

9 100313 Aurita Rizah Drenica

10 100079 Blendiona Ilir Mehmeti

11 100380 Blerta Ali Hajdari

12 100034 Blinera Gani Berisha

13 100285 Drin Sokol Beka

14 100127 Elda Faton Ruhani

15 100045 Elena Fetah Haxhijaha

16 100059 Eliona Naser Isufi

17 100177 Elma Kujtim Veseli

18 100429 Elmedina Përparim Uka
19 100282 Elona Ramë Muhadri
20 100098 Eltona Bashkim Lutolli

21 100301 Endi Shpend Xërxa
22 100106 Enea Avni Avdyli

23 100001 Ensara Mithat Sherifi

24 100082 Erisa Edis Tërnava
25 100054 Erleta Lulzim Rexhepi

26 100060 Ernesa Rizah Beqa
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27 100212 Erza Hysri Zeka

28 100292 Faruk Arben Rama

29 100112 Fatbardha Fatmir Curri

30 100188 Fatlinda Muhamet Ibrahimi

31 100046 Feim Shaban Olluri

32 100386 Festina Fazli Canolli

33 100061 Fjorda Bekim Cërvadiku
34 100069 Ilirida Arben Haxhaj

35 100233 Kosovare Çerim Çoçaj
36 100018 Laureta Haradin Lutolli

37 100216 Leart Haki Bicaj

38 100157 Martin Geg Bushaj

39 100037 Melisa Migjen Gjoka

40 100359 Migjen Marjan Prenaj

41 100424 Muhamed Sefer Salihu

42 100200 Orgesa Sylejman Blakçori
43 100090 Rabesa Nysret Mehmeti

44 100152 Rela Tahir Jetullahu

45 100379 Rinor Lulzim Bujupaj

46 100365 Rrezon Valdet Gjocaj

47 100235 Samira Hamit Shabani

48 100241 Sumeja Reshat Kurtaj

49 100231 Valza Ismet Visoqi

50 100126 Vlera Rrahim Januzi
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